
EU Online-avis rapporterer om
Putins  forpligtelse  til  at
beskytte Krim
24. feb. 2014 – Eutimes.net-websiden havde en artiklen den 22.
februar  med  titlen  »Ruslands  krigstrussel  over  Ukraine
forbløffer Obamaregimet.« Alt imens den specifikke rapport i
artiklen ikke er blevet bekræftet, så gør de aktuelle forhold
i Ukraine, især i den østlige del, rapporten troværdig, efter
Lyndon LaRouches vurdering.

Dette nyhedsmedie har tidligere rapporteret om erklæringer fra
ledere af den autonome republik Krim, som indikerede, at de
ville  søge  russisk  beskyttelse,  hvis  den  neo-nazistiske
opposition  skulle  tage  magten  i  Kiev,  hvilket  den  nu  har
gjort.

Den relevante rapport på eutimes.net lyder som følger:

»En ny rapport fra udenrigsministeriet (MoFa) vedrørende den
igangværende  krise  i  Ukraine  siger,  at  den  amerikanske
præsident  Barack  Obama  var  ’forbløffet’  i  går,  efter  at
præsident  Putin  i  en  telefonsamtale  advarede  ham  om,  at
Rusland  var  parat  til  at  sende  flere  end  250.000  tungt
bevæbnede  tropper  ind  i  Krim  for  at  beskytte  borgernes
suverænitet mod yderligere aggression fra USA og EU.«

Artiklen siger også, at MoFa-rapporten (som p.t. ikke er på
dens hjemmeside) siger, at Obama og EU har allieret sig med
fascisterne  fra  Right  Sector  og  Svobodapartiet.  Denne
vurdering  er  absolut  korrekt.
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Putin  diskuterer  Ukraine  på
sikkerhedsmøde på højt plan
25. febr. 2014 – Dagens møde i det russiske Sikkerhedsråd, med
den russiske præsident Vladimir Putin i Spidsen, domineredes
af  en  diskussion  om  situationen  i  Ukraine  med
sikkerhedstopfolk,  iflg.  en  erklæring  fra  Kremls  talsmand
Dmitry Peskov, rapporterede RIA Novosti. Regeringsmedlemmer,
som deltog i mødet, omfattede premierminister Dmitri Medvedev;
udenrigsminister  Sergei  Lavrov;  forsvarsminister  Sergei
Shoigu;  indenrigsminister  Vladimir  Kolokoltsev;  Kremls
administrationschef  Sergei  Ivanov;  samt  formændene  for
parlamentets  over-  og  underhus,  hhv.  Sergei  Naryshkin  og
Valentina  Matviyenko;  og  cheferne  for  den  indenlandske  og
udenlandske efterretningstjeneste, hhv. Alexander Bortnikov og
Mikhail Fradkov.

Selv  om  der  ikke  er  offentliggjort  nogen  detaljer  om  det
lukkede møde i Sikkerhedsrådet, talte udenrigsminister Sergei
Lavrov  til  pressen  efter  sit  møde  senere  på  dagen  med
Luxembourgs  udenrigsminister,  som  var  på  besøg.

»Vi  har  bekræftet  vores  principielle  holdning  om  ikke  at
blande os i Ukraines interne anliggender og forventer, at alle
[fremmede  magter]  følger  en  lignende  tankegang«.  Lavrov
tilføjede, at det ville være »farligt og virke imod hensigten«
at give Ukraine et ultimatum, der lyder »enten er I for os
eller imod os.«

Lavrov fremkom med den mening, at valget til en ny ukrainsk
regering  burde  udskydes,  indtil  man  har  gennemført
forfatningsmæssige  reformer  i  september,  som  den  ukrainske
præsident Janukovitj og oppositionen enedes om i sidste uge.
»Aftalen fra 21. februar foregriber, at der bør gennemføres
reformer frem til september, og først herefter – og dette
understreges specifikt – og frem til årets slutning skal der
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finde præsidentvalg sted«, sagde Lavrov. »Vi ønsker at forstå,
hvem, der vil være i Ukraines nye regering, som bogstavelig
talt  dannes  i  øjeblikket,  og  hvilken  dagsorden,  den  nye
regering vil have, inklusive for stabilisering af økonomien«,
sagde han.

Lavrov opfordrer europæere og
Kerry til kraftigt at angribe
krænkelsen  af  fredagens
aftale i Ukraine
23. feb. 2014 – Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov
ringede til den amerikanske udenrigsminister John Kerry lørdag
aften, med følgende indhold i samtalen, annonceret af det
russiske udenrigsministerium: »S.V. Lavrov gjorde opmærksom på
den kendsgerning, at efter underskrivelsen af aftalen mellem
den  ukrainske  regering  og  oppositionen  den  21.  februar,
forværredes  situationen  i  landet  hastigt  pga.
oppositionskræfternes  manglende  evne  eller  ønske  om  at
overholde  de  aftaler,  som  man  opnåede  med  den  aktive
deltagelse  af  Tyskland,  Polen  og  Frankrig.  Illegale
ekstremistiske grupper nægter at aflevere deres våben og er de
facto  i  færd  med  at  overtage  kontrollen  over  Kiev,  som
medskyldige til oppositionen, som sidder i den Øverste Rada.

»Den russiske minister mindede udenrigsministeren om det, som
var  blevet  indgående  diskuteret  under  gårsdagens  samtale
mellem V.V. Putin og B. Obama, i løbet af hvilken Ruslands
præsident opfordrede den amerikanske leder til at bruge enhver
lejlighed  til  at  stoppe  de  radikale  elementers  ulovlige
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handlinger  og  få  situationen  til  at  vende  tilbage  til  en
overholdelse af Forfatningen.«

Ifølge det russiske udenrigsministerium bekræftede Kerry sin
støtte til aftalen den 21. februar og »lovede omgående at
bruge de midler, som stod til Washingtons rådighed, for at
influere oppositionen.«

I lørdags, selv inden rækkevidden af det politiske omslag i
Kiev  blev  åbenbart,  ringede  Lavrov  også  særskilt  til
udenrigsministrene Steinmeier, Sikorski og Fabius fra de tre
EU-medlemslande, som mæglede om fredagen, for at udtrykke »sin
meget alvorlige bekymring over den manglende evne hos dem, som
underskrev aftalen i Kiev den 21. februar, til at overholde
den. Oppositionen har ikke alene ikke opfyldt ét eneste af
forpligtelserne, men fremkommer allerede med nye krav, idet de
følger  bevæbnede  ekstremisters  og  bøllers  lederskab,  hvis
handlinger er en direkte trussel mod Ukraines suverænitet og
den forfatningsmæssige ordning.«

Lavrov »opfordrede indtrængende Tyskland, Polen og Frankrig,
som de lande, der aktivt promoverede og bevidnede aftalen af
21. februar, til at bruge deres indflydelse på oppositionen
for at opnå aftalens hastige gennemførelse og tøjle de bøller,
som er løbet løbsk. Det er på tide at holde op med at narre
verdensoffentligheden ved at lade som om, Maidan af i dag
repræsenterer det ukrainske folks interesser.«

Her sagde den officielle russiske meddelelse også, at de tre
europæiske  udenrigsministre  »delte  Ruslands  bekymring«,
erkendte, at oppositionen ikke havde overholdt sin del af
aftalen og lovede at »tage yderlige skridt« til at få aftalen
gennemført.
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Putin: Vi vil fortsat øge de
russiske  væbnede  styrkers
potentiale
22. februar 2014 – Den russiske præsident Vladimir Putin sagde til et
publikum, bestående af militære veteraner i Moskva i går, at alt imens
Rusland mener, konflikter bør løses med politiske snarere end militære
midler, så må Rusland være forberedt på at forsvare sig.

»Vi er overbevist om, at internationale problemer og konflikter bør
løses med politiske snarere end militære midler«, sagde han. »Det
skyldes hovedsageligt denne fremgangsmåde, at det er lykkedes Rusland
at stoppe flere tragiske forløb, såsom begivenhederne omkring Den
syriske Republik.

Verden i dag er imidlertid fortsat ustabil; området for potentiel
konflikt vokser. Under disse betingelser bør vi være årvågne og stadig
være klar til at forsvare Rusland og dets borgere, uanset, hvordan
situationen  måtte  udvikle  sig.  Derfor  er  de  vigtigste  nationale
sikkerhedsfaktorer, at vores hær og flåde fortsat er kampklare.« Til
dette formål »vil vi derfor fortsat øge potentialet i vores væbnede
styrker  og  alle  organisationer,  der  er  ansvarlige  for  landets
sikkerhed«, sagde han.

Han bemærkede, at regeringen arbejder for at forbedre militæret inden
for alle områder, inklusive at træne kampstyrker, udstyre dem med
moderne våben, og sørge for sundhedsydelser og leveforhold. Militærets
officerer, sagde han, er »sjælen i hele vores reform«, og i dag
konfronteres de med opgaver »på et nyt niveau.«

Omkring en dag tidligere talte admiral Viktor Chirkov, kommandør over
den russiske flåde, om nogle af de nye kapaciteter, som flåden får,
ved en begivenhed i anledning af, at man lagde kølen til en ny ubåd i
Flådeværftet  i  St.  Petersborg.  »Skibe  og  ubåde  udstyret  med
præcisionsvåben vil være rygraden i flådens strategiske, ikke-nukleare
afskrækkelsesstyrke«, sagde han. »Ubådsstyrkernes kamppotentiale bør
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bygges på modernisering af tredjegenerations atomubåde med multiple
funktioner,  og  konstruktionen  af  næste  generations  ikke-nukleare
ubåde.«

Den nye ubåd, som Chirkov refererer til, med navnet Krasnodar, er det
fjerde fartøj i en ny klasse af ubåde med konventionel energi kaldet
Varshavyanka-klassen.  Varshavyanka-klasse-ubåde  siges  at  være  så
snigende, at de har fået tilnavnet »sorte huller i havet« af den
amerikanske flåde. Tre af de seks ubåde af Varshavyanka-klassen vil
blive udstationeret i Sortehavet, hvor der i øjeblikket kun er en ubåd
udstationeret, hvor de vil være med til at styrke den russiske flådes
tilstedeværelse  i  Middelhavet,  som  Chirkov  også  tog  op  i  sine
bemærkninger.

»Generelt  set  er  Middelhavsgruppens  opgave  fuldstændig  klar:  at
forpurre enhver trussel mod Ruslands grænser og sikkerhed«, sagde han.

Afgørende  tysk  rolle  i
genoplivelsen  af  relationer
mellem EU og Rusland
I en vurdering af møder den 13.-14. februar, som den tyske
udenrigsminister Frank-Walter Steinmeyer havde i Moskva med
Ruslands udenrigsminister Sergei Lavrov og præsident Vladimir
Putin, sagde Alexander Rahr (Tysk Udenrigspolitisk Selskab,
Tysk-Russisk Forum) i et interview med Voice of Russia fredag
aften,  at  disse  møder  har  potentialet  til  at  genoplive
konstruktive relationer mellem Europa og Rusland og dermed få
en  »historisk«  dimension.  »De  tysk-russiske  relationer  er
meget bedre end relationerne mellem EU og Rusland generelt.
Tyskland har altid haft et specifikt syn på Rusland og har
altid været interesseret i at opbygge pragmatiske, virkelige
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politiske relationer med Rusland, ulig andre dele af EU, som
nu har for mange konflikter med Rusland.«

Steinmeyer,  sagde  Rahr,  var  hovedarkitekten  bag  daværende
kansler  Schröders  russiske  politik  for  ti  år  siden,  han
opfandt idéen om partnerskab for modernisering mellem Rusland
og Tyskland, og han er nu rejst til Moskva »med en meget
interessant  pakke  …  med  nye  idéer  om,  hvordan  dette
partnerskab  for  modernisering  skal  forstærkes.  Og  et
hovedelement i dette partnerskab er samarbejde mellem små og
mellemstore virksomheder mellem tyske og russiske selskaber.
Jeg mener, at dette er den måde, hvorpå de tyske og russiske
økonomier  kunne  samarbejde  yderligere,  ud  over  de  store
projekter, som allerede er ved at blive en del af samarbejdet
mellem  større  selskaber  i  begge  lande.  Nu  kommer  de
mellemstore virksomheder i spil, og jeg tror, det vil tjene et
partnerskab for modernisering på begge sider og også et bedre
samarbejde mellem de to lande på det politiske plan.«

Indrømmet, der er stadig mange forhindringer, sagde Rahr, »Men
jeg tror, at tyske og russiske diplomater altid har arbejdet
godt,  når  de  diskuterede  dem  og  udglattede  hjørnerne  i
overgangen  til  en  form  for  løsning.  Jeg  er  forsigtigt
optimistisk mht., at tysk diplomati kunne blive et redskab til
at finde en vej ud af den ukrainske krise.

Tyskland er måske ikke det eneste, men er et af de meget
stærke lande i Vesten, der netop offentligt har sagt, at vi
ikke kan løse ukrainske problemer uden eller imod russiske
interesser.«

»Og nu må Tyskland overbevise andre europæiske lande om, at vi
behøver en form for trekantsdialog eller trilaterale samtaler,
muligvis forhandlinger, ikke specielt om Ukraine, men om hele
Partnerskabet mod Øst inklusive Rusland. Og det kunne blive
begyndelsen  til  et  virkeligt  gennemførligt  og  funktionelt
Partnerskab mod Øst, snarere end dette partnerskab, som vi har
set før i de seneste fem år, som mere var udarbejdet til at



distancere Rusland fra Europa, til at isolere Rusland. Det var
mere rettet mod Ukraine og Moldova end mod samarbejde med
Rusland. Det må ændres.«

Lavrov  advarer  mod  anglo-
amerikanske  planer  om  at
genoplive mulighed for krig i
Syrien
Forsøgene fra Obama, sammen med Frankrig og Storbritannien, på
at  anvende  afpresning  i  FN  ved  at  knytte  kampen  mod  den
saudisk-støttede al-Qaeda-terrorisme i Syrien til afsættelsen
af den syriske præsident Bashar al-Assad, afsløredes i dag af
den  russiske  udenrigsminister  Sergei  Lavrov  på  en
pressekonference i Moskva. Idet han meddelte, at Rusland havde
»fremlagt vores eget udkast til en resolution om Syrien«, som
er »et uafhængigt dokument og ikke et tillæg til det udkast,
som Luxembourg, Australien og Jordan har fremlagt«, forkastede
Lavrov også »krav om, at bekæmpelse af terrorisme i Syrien kun
vil være mulig med præsident Bashar Assads tilbagetræden«,
iht. Russia Today.

»En  erklæring  fra  de  vestlige  partnere,  der  siger,  at
terrorisme kun bør standses, efter at Assad går af, betyder,
at de ignorerer et grundlæggende og universelt princip – at
intet kan retfærdiggøre terrorisme, sagde Lavrov i Moskva.
Indtrykket er, at det humanitære spørgsmål nu bruges, som
spørgsmålet om kemiske våben blev det for nylig, i et forsøg
på at finde en undskyldning for at underminere den politiske
proces, overføre skylden på regimet i Damaskus og skabe et
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påskud for at gå tilbage til det militære scenario for igen at
udskifte regimet.«

Der er nu to udkast, der cirkulerer i FN’s Sikkerhedsråd, af
hvilke  ingen  formelt  er  blevet  fremlagt,  og  Russia  Today
rapporterer, at der er en indsats i gang for at »fabrikere« et
dokument, som begge sider kan acceptere. Lavrov kaldte den
humanitære katastrofe for »det problem, der haster mest« og
sagde, uden at komme med nogen detaljer, at det amerikansk-
støttede udkast ville standse den humanitære hjælp, som Genève
II-konferencen  i  øjeblikket  forhandler  om,  og  som  de,  i
begrænset omfang, er ved at nå frem til.

I selve Genève blev der ikke afholdt møder i går mellem den
syriske  regering  og  oppositionen,  men  et  trilateralt  møde
mellem FN/Den arabiske Liga-udsending Brahimi og de russiske
og amerikanske repræsentanter, Gennadi Gatilov (Rusland) og
Wendy Sherman (USA), fandt sted. Brahimi sagde, at både USA og
Rusland udtalte deres fortsatte støtte til, at Genève II-
forhandlingerne  fortsætter,  og  at  parterne  vil  forsøge  at
udvide den humanitære indsats, som var succesfuld, om end
begrænset, i Homs, til andre dele af Syrien.

En højtstående efterretningskilde i Washington sagde til EIR,
at den gruppe, der går ind for humanitær intervention (R2P), i
regeringen (Susan Rice, Samantha Power o.a.), satser på en
militær intervention, så snart forhandlingerne i Genève, som
de  i  realiteten  ikke  støtter,  slår  fejl.  I  øjeblikket  er
generalstabschefernes  formand,  gen.  Dempseys  synspunkt  den
dominerende,  sagde  kilden,  men  hvis  forhandlingerne  bryder
sammen, vil Obama med størst sandsynlighed tage skridt til en
militæraktion for at fjerne Assad.



Den  russiske  ambassadør  til
NATO:  Diskussionerne  om  BMD
er udtømt;
med  mindre  USA  og  NATO
leverer garantier
I en genfremsættelse på det rette tidspunkt af en mangeårig russisk
politik om det NATO-amerikanske Anti-Ballistiske Missilforsvarssystem,
som er i færd med at blive opstillet for at inddæmme Rusland og
gennemtvinge  dets  strategiske  kapitulation  over  for  det  britiske
monarkis  politik,  sagde  Ruslands  ambassadør  til  NATO,  Alexander
Grushko, til Russia 24 Tv-kanal i går:

»Vi kan gå i ring, indkalde møder; men hvis det ikke lykkes os at løse
det  fundamentale  spørgsmål  om  at  fremkomme  med  pålidelige  legale
garantier om, at USA’s og NATO’s missilsystem ikke er rettet mod
russiske  styrker  til  atomafskrækkelse,  kan  vi  ikke  forvente
fremskridt« i ABM-diskussionen.

RIA Novosti rapporterede, at Grushko tilføjede: »Hvis vore partnere
ikke er rede til at give os denne information, så har vi ingen chancer
for at nå frem til en aftale. Jeg ser ingen mulighed for dette.« Både
nuværende  præsident  Vladimir  Putin  og  daværende  præsident  Dmitri
Medvedev har i vendinger, der ikke kan misforstås, erklæret, at den
ensidige opstilling af USA-NATO AMB er strategisk uacceptabelt for
Rusland,  og  at  de  vil  tage  de  nødvendige  modforholdsregler,  før
systemet er fuldt operationelt.
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Ruslands gen. Ivashov:
»Jeg  formoder,  at
Udenrigsministeriet  forstår,
vi er i krig«
I et interview publiceret 10. februar af km.ru, udstedte gen.
Leonid Ivashov, den tidl. chef for udenrigsrelationer i det
russiske  Forsvarsministerium  og  nuværende  præsident  for
Akademiet  for  Geopolitiske  Studier,  en  skarp  advarsel  om
karakteren af den strategiske krise, der er under udfoldelse i
Ukraine:

»De [embedsmænd fra Den europæiske Union og den amerikanske
udenrigsminister  John  Kerry]  har  tilsyneladende  fuldt  ud
forpligtet sig, og er fortsat forpligtet, til et dybtgående og
grundigt  studie  af  Dr.  Goebbels’  doktrin  …  De  fremlægger
alting baglæns i forhold til virkeligheden. Det er en af de
opskrifter, som nazi-propagandaen anvendte med størst held: …
De anklager den part, der forsvarer sig, for aggression. Det,
vi ser i Ukraine og i Syrien, er et vestligt projekt, en ny
slags  krig:  begge  steder  ser  man  en  tydelig  anti-russisk
fremgangsmåde, og som det er almindelig kendt, så begynder
krige  i  dag  med  psykologisk  krigsførelse  og
informationskrigsførelse  …  «

»Jeg formoder, at Udenrigsministeriet forstår, at vi er i
krig,  og  at  krige  har  deres  egne  love  …  Efter
informationskrigen forbereder de en krig til lands og til
vands i Ukraine. Kerry og Obama opmuntrer i Kiev til det, de
undertrykker  hårdt  i  deres  land.  Europæiske  ledere  bryder
uautoriserede  demonstrationer  med  brandslanger  og  kaster
demonstranter i fængsel, hvorimod de i Ukraines tilfælde gør
det stik modsatte, og oven i købet truer Rusland. Logisk set
er dette en del af en informationskrig.«
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»Husk  på,  at,  under  dække  af  informationshurlumhejet,  er
amerikanske skibe ved at sejle ind i Sortehavet, dvs. nær
Ukraine. De sender marinesoldater, og de er også begyndt at
udstationere flere tanks i Europa … Efter informationskrigen
forbereder de en operation til lands og til vands. Muligvis
også i luften.«

»Scenariet kunne være det følgende: driv Ukraine frem til et
sammenbrudspunkt, skyd hele skylden på Janukovitj og Rusland,
for derefter at sige, at NATO simpelt hen ikke bare kan se på,
og så sende sine tropper ind for at genoprette orden. Dernæst
vil en overgangsregering blive dannet, som det skete i Irak og
Kosova, og NATO ville overtage kontrollen over det hele. Den
historiske erfaring viser, at vi før har gennemlevet lignende
situationer.  Men  før  dette,  bliver  de  nødt  til  at
retfærdiggøre  aggressionen  med  informationskrig  …  «

»De  har  ikke  engang  lært  [oppositionslederne]  Klitchko,
Yetsenyuk  og  Tyahnybok  at  køre  en  effektiv  regering.
Hovedsagen er, at de tager magten og ødelægger den ukrainske
stat.«

Gen. Ivashov har været en aktiv deltager i Ruslands i stigende
grad indflydelsesrige Izborsk Clubs gruppe af intellektuelle
og er medforfatter af dens hvidbog om militærstrategi fra
begyndelsen af 2013.

(Se  artiklen  »U.S.  Moves  toward  Nuclear  First  Strike
Capability« af Carl Osgood og Rachel Douglas, EIR, 15. marts
2013,
http://www.larouchepub.com/other/2013/4011nuke_first_strike.ht
ml.)



Stop  3.  Verdenskrig:
Erklæring af Lyndon LaRouche,
14. september

»Den  russiske  præsident  Putins  initiativ  om  at  lade1.
Syrien underskrive konventionen om kemiske våben og, på
en  Genève-II-konference  sammen  med  Obama-regeringen,
arbejde  hen  imod  en  omfattende  fred,  er  ekstremt
vigtigt. Han har åbnet muligheder for præsident Obama,
der ellers ikke ville have været til rådighed. I denne
henseende  bør  det  igangværende  russisk-amerikanske
diplomati til fulde støttes.
Selv  om  vi  støtter  dette  initiativ,  må  en  vigtig,2.
advarende bemærkning føjes til. Præsident Obama mister
mere  og  mere  kontrollen  over  sit  præsidentskab.  Han
anses i vid udstrækning for at være en »lam and«, og han
er i tiltagende grad i færd med at miste den støtte og
troværdighed, som han tidligere – med rette eller urette
– nød. Han forsøger at gemme sig bag udenrigsminister
Kerry. At antage, at denne præsident skulle kunne yde et
vedvarende  og  pålideligt  bidrag  til  denne  følsomme,
diplomatiske  proces,  ville  derfor  være  en  farlig
fejltagelse.
Der findes helt åbenbart kræfter i USA og den øvrige3.
verden, der er rasende over, at præsident Obama har
fjernet  sig  fra  sit  tilsagn  om  at  gennemføre  et
militærangreb mod Syrien, selv uden Kongressens eller
FN’s  Sikkerhedsråds  tilladelse.  Disse  kræfter  –
heriblandt  Saudi-Arabien,  Tyrkiet,  Storbritannien  og
Frankrig  –  kunne  eventuelt  forsøge  at  sabotere  det
russisk-amerikanske initiativ. Det antydes allerede, at
der  fra  bestemte  kredse  i  Kongressen  gøres  seriøse
forsøg  på  at  anbringe  en  »giftpille«  i
forhandlingsprocessen for at sikre, at denne mislykkes.
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Trods  disse  faktorer,  der  komplicerer  tingene,  har4.
Putins initiativ og de seneste dages samtaler i Genève
formindsket den umiddelbare fare for en ukontrolleret
konflikt i Syrien, der ville kunne føre til en atomkrig.
Krisen i det globale, anglo-hollandske system bliver til5.
syvende og sidst ikke overvundet, selv om det skulle
lykkes dette initiativ at rydde en umiddelbar, mulig
udløsning  af  en  verdenskrig  af  vejen.  Det  store
spørgsmål  afgøres  af,  om  Glass/Steagall-
bankopdelingsloven  i  den  nærmeste  fremtid  bliver
genindført  i  USA,  og  om  et  kernefusionsdrevet
Nordamerikansk Vand- og Elektricitetssamarbejde (NAWAPA
21) og dermed forbundne, transatlantiske storprojekter
bliver påbegyndt.«
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